103 Καὶ οὗτοι μὲν οἱ βίοι τῶν κυνικῶν ἐκάστου. 3  
προσυπογράφωμεν δὲ καὶ τὰ κοινῇ ἀρέσκοντα αὐτοῖς,  
45 αἴρουν καὶ ταύτην εἶναι ἐγχείροντες τὴν φιλοσοφίαν,  
οὐδ', καθά φασὶ τινες, ἔνστασιν βίου. ἀρέσκει οὖν αὐ-

99. Menippus, et ipse Cynicus, patria quidem Phœnix,  
conditione servus fuit, ut ait Achaicus in Ethicis. Diocles  
autem dominum quoque ipsius tradit, Ponticum fuisse Ba-  
tonemque vocatum. Quum vero præ cupiditate pecuniæ  
importunus peteret, Thebanus fieri valuit. Edidit qui-  
dem nihil serium, at ipsius libri multa irrisione referti sunt  
non secus atque Meleagri, qui tempore ejus fuit. Refert  
Hermippus eum pecuniam in diem fœnerari solitum fuisse,  
atque hinc fœneratorem nominatum esse : etenim fœnus  
nauticum exercuisse et cepisse pignora, unde maximas opes  
coegisse : (100) tandem dolo omnibus esse exspoliatum ac  
præ mœrore vitam laqueo finivisse. Nos autem lusinus  
in eum hoc carmine :

Phœnicem genere, Creticum verò canem,  
diurnus fœnerator vulgo qui cluet,  
scisne Menippom? Is est  
qui Thebis olim sua, perfosso pariete,  
amisit insciusque naturæ Canis,  
se necuit laqueo.

4 Quidam ejus libros non ipsius esse, sed Dionysii et Zopyri  
Colophoniorum tradunt, qui jocandi causa conscriptos  
velut venditori idoneo dederunt. (101) Fuerunt autem Me-  
nippi sex : primus qui de Lydis scripsit Xanthumque bre-  
5 viavit; secundus hic ipse; tertius Stratoniceus sophistâ ex  
Caria oriundus; quartus sculptor; quintus et sextus pictores :  
utrumque commemorat Apollodorus. Cynici autem vo-  
lumina sunt tredecim, Necyia, Testamenta, Epistolæ com-  
positæ ex deorum persona, ad physicos et mathematicos  
grammaticosque et Epicuri fœtus et ab ipsis celebratas vi-  
gesimas, et alia.

102. Menedemus, Coloti Lampsaceni discipulus. Hic,  
ut ait Hippobotus, in tantum prodigiosæ superstitionis ve-  
nerat, ut sumpto habitu Furia circumiret, dicens in-  
spectorem se ex Orco venisse eorum quæ delinquerentur, ut  
descendens hæc ibi dæmonibus renuntiaret quæ vidisset.  
Vestis autem ei talis erat : pulla tunica talaris, astricta  
puniceo cingulo; pileus Arcadicus capiti impositus, habens  
intexta duodecim signa zodiaci; cothurni tragici, barba  
prolixa, virga in manu fraxinea.

103. Atque istæ quidem vitæ sunt singuli cujusque Cyni-  
corum. Subjiciemus autem quæ in genere illis placita sunt,  
siquidem sectam hanc philosophiæ esse judicamus, non, ut  
quidam volunt, certam rationem et institutum vitæ. Pla-

τοῖς τὸν λογικὸν καὶ τὸν φυσικὸν τόπον περιζιζεῖν, ἐμπερῶς Ἀρίστωνι τῷ Χίῳ, μόνῳ δὲ προσέχειν τῷ ἠθικῷ. καὶ ὅπερ τινὲς ἐπὶ Σωκράτους, τοῦτο Διοκλῆς ἐπὶ Διογένους ἀναγράφει, τοῦτον φάσκων λέγειν,  
 5 Δεῖ ζητεῖν